

COMMITTENTE:



Piazza Carlo Alberto n.1
COMUNE DI RACCONIGI

UBICAZIONE:

Via Ferruccio Ton n.6
RACCONIGI (CN)

PROGETTO:

"Restauro e ripristino di asilo nido comunale"

PROGETTAZIONE:

STING
STUDIO ASSOCIATO DI INGEGNERIA

DOTT. ING. CAMISASSI Giorgio
DOTT. ING. MORIONDO Maurizio
DOTT. ING. ROCCA Marco

12037 SALUZZO (CN)

VIA BAGNI N°1/A

E-mail: info@studiosting.it

tel:0175/248744

fax:0175/44488

OGGETTO:

COMPUTO METRICO

DISEGNATORE: -

DATA:

FILE:

TAVOLA:

REVISIONE:

3

00

PROGETTISTA:

ORDINE DEGLI INGEGNERI
DELLA PROVINCIA DI CUNEO
843 Dott. Ing. Maurizio Moriondo

COMPUTO METRICO

OGGETTO: " Restauro di parte di immobile destinato ad Asilo Nido in seguito a danneggiamento da incendio"

COMMITTENTE: COMUNE DI RACCONIGI

Data, 25/08/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1	Verifica della stabilità delle pignatte e dell'intonaco in prossimità del cedimento causato dall'incendio, trattamento per il ripristino della sezione dei travetti mediante spazzol ... ciatura dei ferri mediante utilizzo di vernici idonee antiruggine, rappezzi di intonaco. Compreso materiali e manodopera	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'100,00	2'100,00
2	Fornitura e posa in opera di controsoffittatura in cartongesso, montata su profili ad U zincati e appesi al soffitto per mezzo di elementi metallici registrabili, fissata con viti, ... cata nei giunti con appositi nastri, e profilo perimetrale di finizione, compresi i ponteggi, compreso ogni altro onere.							
D ED CC 050	Area Ingresso	1,00	10,15	1,850		18,78		
	Area Ingresso	1,00	3,70	0,850		3,15		
	Segreteria/Direzione	1,00	3,10	3,600		11,16		
	Visita Medica/Isolamento	1,00	3,60	3,500		12,60		
	SOMMANO m²					45,69	41,00	1'873,29
3	Rimozione di zoccolino interno in Linoleum, di altezza non superiore a 10 cm compreso il trasporto del materiale di risulta a discarica.							
D RR BB 130	Camere al P.1°	1,00	293,80			293,80		
	SOMMANO m					293,80	2,71	796,20
4	Rimozione di serramenti in legno o ferro, rimozione del telaio, recupero e deposito dei materiali nell'ambito del cantiere.							
D RR BB 105	Porte Interne	6,00		1,000	2,100	12,60		
	Porte Interne	7,00		0,800	2,100	11,76		
	Finestra Interna	1,00		0,900	0,900	0,81		
	Finestra Esterna	1,00		1,600	1,650	2,64		
	SOMMANO m²					27,81	33,86	941,65
5	Porte interne complete di telaio, stipite e controspipite, n° 3 cerniere, serratura, maniglie, pannello bilaminato nobilitato dello spessore di 20 mm, tamburato spessore 45 mm circa oppure con vetro interno stampato, nelle misure standard in PVC antiurto							
D ED LL 030 a		6,00		1,000	2,100	12,60		
		7,00		0,800	2,100	11,76		
	SOMMANO m²					24,36	113,58	2'766,81
6	Posa di porte interne rivestite con pannello bi-laminato nobilitato dello spessore di 20 mm o con specchiatura in vetro stampato, esclusa la posa del falso telaio in PVC antiurto							
D ED LL 040 a		6,00		1,000	2,100	12,60		
		7,00		0,800	2,100	11,76		
	SOMMANO m²					24,36	23,22	565,64
7	Fornitura e posa in opera Vetro stratificato antisfondamento							
B ED FF 035 a	Parte Vetrata verso Soggiorno	1,00		2,900	2,100	6,09		
	SOMMANO m²					6,09	36,00	219,24
8	Fornitura e posa in opera di serramento in Douglas e simili per finestre, a uno o più battenti, sp. finito 45 mm, eseguito secondo disegni della D.L., compreso controtelaio in abet ... ncassata, coprifili, maniglia in ottone, lucidatura poliuretanic trasparente, opere murarie. Ogni altro onere compreso.							
D RR LL 095	Finestra Interna	1,00		0,900	0,900	0,81		
	A RIPORTARE					0,81		9'262,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					0,81		9'262,83
	SOMMANO m²					0,81	319,64	258,91
9 D ED LL 075 i	Serramenti metallici con apertura a bilico o wasistas con fermo normale, comprese due mani di antiruggine, per finestre, porte-balcone e invetriate di qualunque forma, tipo, dimens ... ottonami pesanti in profilati tubolari in lega di alluminio anodizzato e lucidato, aventi superficie superiore a 2,00 m² Finestra Esterna	1,00		1,600	1,650	2,64		
	SOMMANO m²					2,64	282,68	746,28
10 D ED LL 140 a	Posa in opera di serramenti metallici per finestre, porte-balcone ed invetriate in profilati normali Finestra Esterna	1,00		1,600	1,650	2,64		
	SOMMANO m²					2,64	53,30	140,71
11 A ED AA 001 b	Costi orari indicativi, comprensivi degli oneri di legge, incidenza delle attrezzature di normale dotazione, spese generali ed utili di impresa, derivati dal costo del contratto "Edilizia" valido per il territorio della Provincia di Cuneo. Operaio qualificato	1,00	26,85			26,85		
	SOMMANO h					26,85	38,77	1'040,97
	Parziale LAVORI A MISURA euro							11'449,70
	TOTALE euro							11'449,70
	A RIPORTARE							11'449,70

